[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 ШУÖМ
от « 24 »  августа  2017  года                                                                        №  259
О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 30 января 2015 года № 06 «Об отнесении жилых помещений к жилищному фонду  коммерческого использования   муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденным решением Совета ГП «Нижний Одес» от 29.12.2014 № XXVII-118,  администрация городского поселения «Нижний Одес», протоколом жилищной комиссии № 6 от 22 февраля 2015 года администрация городского поселения «Нижний Одес»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Дополнить приложение к постановлению абзацем следующего содержания:

	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Общая

площадь, квартиры, кв.м.

	69
	Квартира № 30
	Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Ленина, дом 6
	17,7

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник» и размещения на официальном сайте  муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                           Ю.С.Аксенов